
Cognome Nome Attività Docente di riferimento E-mail
Lazzarin Tommaso Algebra lineare e geometria Francesco Bottacin tommaso.lazzarin@studenti.unipd.it
Falconi Lucia Algebra lineare e geometria Mauro Costantini lucia.falconi@studenti.unipd.it
Turcato Niccolò Algebra lineare e geometria Eloisa Michela Detomi niccolo.turcato@studenti.unipd.it
Rigo Diletta Algebra lineare e geometria Riccardo Colpi diletta.rigo@studenti.unipd.it
Brunasso Alessandro Algebra lineare e geometria Roberto Roberti alessandro.brunasso@studenti.unipd.it
Varljen Sara Algebra lineare e geometria Bruno Chiarellotto sara.varljen@studenti.unipd.it

Pinna Laura Fisica 1
Paolo Umari, Alessandro 
Gaz, Alessandro Sfondrini

laura.pinna@studenti.unipd.it 

De Piccoli Isacco Fisica 1
Ugo Gasparini, Giampiero 
Naletto

isacco.depiccoli@studenti.unipd.it

Gasparini Erik Fisica 1
Daniele Gibin, Chiara 
Sirignano, Antonio Caciolli

erik.gasparini@studenti.unipd.it
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